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NBA 2K22

Cena 60,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy XONE-GU0289

Producent Brak

Opis produktu
  

NBA 2K22 to dwudziesta trzecia główna odsłona cyklu gier sportowych na licencji amerykańskiej ligi koszykarskiej,
wydawanego przez 2K Sports. Tytuł został opracowany przez zespół Visual Concepts i przeznaczony jest zarówno na konsole
starej i nowej generacji, jak i na PC.

Mechanika

Głównym założeniem tytułu jest rozgrywanie meczów koszykarskich i uzyskiwanie w nich jak najlepszych wyników.
Gracz ma możliwość stworzenia własnego dream teamu, składającego się zarówno z obecnych gwiazd koszykówki,
jak i dawnych legend. Twórcy ulepszyli i wprowadzili do tytułu nowe kombinacje i zagrywki. Przełamywanie obrony
dryblingami, wsady, precyzyjne rzuty z wyskoku czy alley-oopy są bardziej zależne od umiejętności gracza. Przebudowie uległ
także system blokowania rzutów. Dzięki temu dobrzy zawodnicy defensywni mogą naprawdę przesądzić o wyniku meczu.
Poprawie uległa także sztuczna inteligencja koszykarzy, dzięki czemu NBA 2K22 jest prawdopodobnie najtrudniejszą odsłoną w
historii serii.

Zmianom podległa też największa społeczność koszykarska online. Gracze posiadający NBA 2K22 na PS5 i Xbox Series X/S
mają teraz możliwość grania w zupełnie nowej wersji The City, która oferuje im szybsze alternatywy rozpoczęcia meczów
online. W mieście natrafić można zarówno na znajome, jak i zupełnie nowe twarze. Osoby, które zakupiły tytuł na PS4, Xbox
One, Nintendo Switch i PC, mogą znów odbyć swoją podróż do zawodowstwa w starej wersji MyCAREER.

W NBA 2K22 My CAREER nie ogranicza się jedynie do rozgrywek na boisku. W tej części grający realizują również
poboczne przedsięwzięcia, pomocne w budowie swojej renomy. Gracz może np. wkręcić się w biznes hip-hopowy, gdzie
jego talent muzyczny otworzy mu intrygującą ścieżkę kariery, czy też zatopić w świat mody, gdzie umiejętność skutecznej
promocji okaże się kluczem do sukcesu w branży. Awans w świecie zawodowym wpływa na domowy styl życia. Wraz z
rozwojem profilu i ambicji gracza, rozwija się też jego baza w mieście.

Posiadacze PS4, XboxOne, Nintendo Switch czy PC mają znów możliwość rywalizowania ze sobą w zupełnie nowym
Neighborhood, na ogromnym pokładzie żeglującego statku pasażerskiego. Odkrywając atrakcje luksusowego
miejsca, mogą rozgrywać mecze w egzotycznym otoczeniu przez cały sezon. Recepcja Excursion umożliwia im też zapisy na
wydarzenia portowe.

NBA 2K22 to nie tylko zarządzanie rozgrywającymi mecze zawodnikami. Istotny jest również personel, który ich wyszukuje i
trenuje. Gracze MyNBA czy MyWNBA mają możliwość wyszkolenia niepokonanej drużyny jedynie gdy zadbają o równie silny i
skuteczny personel.

MyCAREER, Seasons, MyTEAM

W NBA 2K22 można bawić się zarówno w pojedynkę, jak i w lokalnych oraz sieciowych trybach wieloosobowych. Gracze mają
m. in. możliwość rozegrania kampanii fabularnej na konsolach PS5 oraz Xbox Series X/S, łączącej w sobie tryby MyCAREER
oraz The City.

W zakładce MyNBA można znaleźć kilka interesujących opcji rozgrywki drużynami NBA i WNBA. Prawdopodobnie największą
popularnością cieszy się tryb rozgrywania kolejnych sezonów w najlepszej lidze świata. Możemy w nim nie tylko rozgrywać
mecze, ale także zarządzać składem sztabu szkoleniowego, dokonywać transferów, przeprowadzać draft i wiele więcej.
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W części tej powraca też jeden z ulubionych trybów graczy – Seasons. Polega on na wykonywaniu ograniczonych
czasowo wyzwań, za które można uzyskać wymienne korzyści. Tym razem oferuje on więcej zawartości, nagród i sposobów na
rozgrywkę. W tej części system Seasons wprowadza również nowy sposób na awansowanie zawodnika MyPLAYER i
zdobywanie nagród MyPLAYER w The City (PS5, Xbox X/S) i Neighborhood (PS4, Xbox One, Nintendo Switch, PC).

Rozszerzony tryb MyTEAM oferuje znów graczom więcej sposobów na tworzenie i rywalizację własnymi wymarzonymi
składami. Jest on też rozwijany wraz z każdą nową aktualizacją systemu Seasons. Na życzenie fanów powrócił też MyTEAM:
Draft, dzięki któremu gracze mogą uzupełniać swoje składy wciąż aktualizowaną pulą zawodników. Mają też
możliwość rywalizowania w wieloosobowych rozgrywkach online, aby zdobywać nagrody do kolekcji MyTEAM. Ponadto postępy
i kolekcje MyTEAM można przenosić pomiędzy konsolami w ramach tej samej rodziny platform (np. z PS4 na PS5 i odwrotnie).
W podobny sposób gracz może przenosić tez portfel VC, punkty oraz żetony MyTEAM.

Kwestie techniczne

NBA 2K22 posiada realistyczną oprawę wizualną, w której zarówno stadiony, jak i zawodnicy zostali szczegółowo odwzorowani.
Najlepsze wrażenie gwarantuje wydanie na konsole nowej generacji – to tam zobaczycie najlepsze modele koszykarzy,
realistyczne oświetlenie i rozbudowane The City z trybu MyCAREER. Posiadacze pecetów i konsol ubiegłej generacji muszą
zadowolić się nieco mniej widowiskową oprawą wizualną.
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